

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация высшего образования «Универсальный Университет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
136	Специалист по программам высшего образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Директор по стратегии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент академического качества																							
139	Дизайнер образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Руководитель направления академического качества высшего образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по связям с индустрией																							

141	Менеджер центра карьеры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Руководитель департамента по связям с индустрией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга																							
143	Репортажный фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга / Отдел цифрового маркетинга																							
144	Руководитель отдела цифрового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга / Отдел внешних коммуникаций																							
145	Руководитель отдела внешних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию																							
146	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция программ высшего образования / Факультет дизайна / Отдел академического качества																							
147	Дизайнер образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция программ высшего образования / Факультет кино, телевидения и анимации / Отдел маркетинга																							
148	PR - менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция программ высшего образования / Факультет кино, телевидения и анимации / Центр по связям с индустрией																							
150	Менеджер по связям с индустрией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция программ высшего образования / Факультет музыки / Отдел академического качества																							
151	Младший дизайнер образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция программ высшего образования / Факультет музыки / Центр по связям с индустрией																							
152	Менеджер по связям с индустрией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по студенческому опыту																							
153	Менеджер по благополучию студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция																							
154	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Менеджер операционной дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция / Департамент информационных технологий / Отдел разработки учетных систем																							
156	Младший программист ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция / Департамент по работе с персоналом																							
157	Менеджер по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция / Финансово-правовой департамент / Бухгалтерия																							
158	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция / Финансово-правовой департамент / Отдел закупок																							
159	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция / Мастерские и ресурсные центры																							
160	Руководитель проката оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель административно – хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Козлов О.А.

(Ф.И.О.)

08.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель мастерских и ресурсных центров

(должность)

(подпись)

Саукова А.С.

(Ф.И.О.)

08.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова И.С.

(Ф.И.О.)

08.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Якупова Г.К.

(Ф.И.О.)

02.02.2024

(дата)

1318

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайнутдинов Р.Р.

(Ф.И.О.)

02.02.2024

(дата)